
• Vs." 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
J n • n innr J ir ri§ nnnt wiegpm O Agente de Contratação e Equipe de Apoia fui designada atreves na raptaria n= ILJ30 ao IU.L.11.LUL4 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 099/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC. CULT. ESPORT. E LAZER 

P Inexigibilidade no 000023/2024 1 

INL 

Cabaceiras - PB, 26 de Dezembro de 2024. 

DESPACHO N° IN 00023/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade lnexigibilidade n° IN00023/2024, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL/REGIONAL O SHOW "PADRE NILSON 

NUNES", TEM COMO OBJETIVO EVANGELIZAR ATRAVÉS DA MÚSICA CRISTÃ, COM DURAÇÃO 

DE 1H4OMIN, NO DIA 28 DE DEZEMBRO DE 2024, NA CIDADE DE CABACEIRAS — PB; com base 

nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- FILHOS DA LUZ COMUNICAÇÕES LTDA 
CNPJ: 21.624.280/0001-89 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 25.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIGO-M*RC-ONCASIRO DA ROCHA 
Prefeito Constituciona 

Pç. General Jose Pessoa, s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPj N12. 08.702.862/0001-78. 


